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ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA W WARSZTATACH SZKOLENIOWYCH 
Warsztaty szkoleniowe - Kwalifikowalność wydatków w ramach robót dodatkowych i uzupełniających oraz zmian umów, sankcje za najczęściej popełniane błędy zamówień publicznych w ramach POIiŚ
INSTYTUCJA ZGŁASZAJĄCA:

	Nazwa:

	Adres:


Osoba zgłaszająca pracowników na szkolenie (podpisująca niniejszy dokument):

	Imię i nazwisko:

	Stanowisko:


Osoba odpowiedzialna za kontakty w sprawie szkolenia:

	Imię i nazwisko:

	email:
	tel.:
	fax:


Niniejszym zgłaszam do uczestnictwa w szkoleniu p.t. „Warsztaty szkoleniowe - Kwalifikowalność wydatków w ramach robót dodatkowych i uzupełniających oraz zmian umów, sankcje za najczęściej popełniane błędy zamówień publicznych w ramach POIiŚ”, organizowanym przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, w dniu 17 czerwca br. następujące osoby:

	
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	tel.
	fax:
	email:

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


……………………………….

(podpis i stempel imienny oraz firmowy osoby zgłaszającej pracowników na szkolenie)
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wwwawfosigw.pl
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02-743 Warszawa
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